



September 27, 2014

**ADDENDUM #1**  
**IFB #15-38**  
**LRWU 227251.30 Residuals Handling Facilities Upgrade**

The number of this Addendum, Addendum No. 1, must be entered in the space provided on the Bid Form, for each of the four bids.

**CLARIFY:**

Question: In regards to the above referenced bid documents, there are two different completion times listed. The first completion time is on page 00 11 16-1 (2nd paragraph) and the second completion time is listed on page 00 52 00-1 (7th paragraph). What is the intended completion time?

Answer: The contract times are correct in the Notice to Bidders (280 calendar days for substantial completion and 315 calendar days for final payment). The days listed in the Agreement specification will need to be updated.

Question: Page 00 41 03.01-1, Form For Sub-Bid – Electrical Work, Section C. says “This Sub-Bid.....may be used by any Sub-Bidder except: \_\_\_\_\_.....may only be used by the following Sub-Bidders: \_\_\_\_\_” Since this is the Sub-Bid Form, should this read “This Sub-Bid....may be used by any General Bidder except: \_\_\_\_\_.....may only be used by the following General Bidders: \_\_\_\_\_”?

Answer: Yes, the Form For Sub-Bid should read “may be used by any ~~Sub-Bidder~~ **General Bidder** except.”

**REPLACE:**

A error on Sheet C-101 and C-501 was identified. The Proposed Site Plan Sheet C-101 incorrectly shows the Lagoon 3 proposed floor elevation as 35'. The correct floor elevation of Lagoon 3 is shown on the Typical Perforated Underdrain Trench Section Detail C on Sheet C-501. Note the Native Material label on the Section Detail is applicable to Lagoon 1 and 2; however for Lagoon 3, the Native Material label should be replaced with Suitable Backfill to raise the floor elevation.

Sincerely,

P. Michael Vaughn  
Chief Procurement Officer